

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน คสล.สายท่าเล-แหลมขาม -บ้านสุเฒ่า หมู่ที่ 3 บ้านคลองกำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถางป่าขุดตอกรุยทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	870.000	1.88	1,635.60	1.3821	2.59	2,260.56
2	2. งานดินถมคันทาง 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.1.1 งานดินถมคันทางดินนอกโครงการ (EARTH EMBANKMENT) 3. งานทรายรองพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	392.550	1,838.71	721,785.61	1.3821	2,541.28	997,579.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.สายท่าเล-แหลมขาม -บ้านสุเฒ่า หมู่ที่ 3 บ้านคลองกำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	36.250	2,651.26	96,108.17	1.3821	3,664.30	132,831.10
4	4. งานผิวทางและดินถมไหล่ทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 10 cm.{"code": "INPUTA" ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE	ตร.ม.	580.000	559.69	324,620.20	1.3821	773.54	448,657.57

ศิริชัย พะโยม

11 สิงหาคม 2569 08:43:31

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน คสล.สายท่าเล-แหลมขาม -บ้านสุเฒ่า หมู่ที่ 3 บ้านคลองกำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	4.000	335.70	1,342.80	1.3821	463.97	1,855.88
6	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	112.000	159.91	17,909.92	1.3821	221.01	24,753.30
7	4.2 งานดินไหล่ทาง 4.2.1 งานดินถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	43.500	1,838.71	79,983.88	1.3821	2,541.28	110,545.72
8	5. งานวางท่อลอด 5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1.1 งานท่อลอด pvc ขนาด 12 นิ้ว	ม.	8.000	2,124.64	16,997.12	1.3821	2,936.46	23,491.71
9	6. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ 6.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ	ชุด	1.000	4,440.00	4,440.00	1.3821	6,136.52	6,136.52
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							53,500.00
รวมราคากลาง								1,801,612.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.สายท่าเล-แหลมขาม -บ้านสุเฒ่า หมู่ที่ 3 บ้านคลองกำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.สายท่าเล-แหลมขาม -บ้านสุเฒ่า หมู่ที่ 3 บ้านคลองกำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์

ศิริชัย พะโยม

(ศิริชัย พะโยม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อัญชลี เกาะกลาง

(อัญชลี เกาะกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชาติ จุรักษ์

(อนุชาติ จุรักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริชัย พะโยม

11 สิงหาคม 2569